
ZARZĄDZENIE NR 135/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów  na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40; zm. poz. 572) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów  na 2023 r., na podstawie 
Uchwały Nr LXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr LXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 26 lipca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr LXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 26 lipca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B2967B-3EE0-42C3-908F-5DCADBFD5800. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 157 568,21 36 000,00 193 568,21 

 01095  Pozostała działalność 157 568,21 36 000,00 193 568,21 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 36 000,00 36 000,00 

   Pomoc finansowa na realizację zadania pt.,, Doposażenie strefy 
rekreacyjno sportowej w Rzgowie''  0,00 12 000,00 12 000,00 

   Pomoc finansowa na realizację zadania pt.,,Doposażenie sali OSP -
Kalinko  jako miejsce spotkań i integracji mieszkańców sołectwa   0,00 12 000,00 12 000,00 

   Pomoc finansowa na realizację zadnia pt.,, Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Bronisinie Dworskim'' 0,00 12 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 230 000,00 230 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 230 000,00 230 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 230 000,00 230 000,00 

   
Dotacja celowa na Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo- 
ratowniczego dla OSP Bronisin Dworski wraz z niezbędnym 
wyposażeniem 

0,00 230 000,00 230 000,00 

Razem: 46 885 375,02 266 000,00 47 151 375,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B2967B-3EE0-42C3-908F-5DCADBFD5800. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 192 262,45 64 851,00 257 113,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 250,03 64 851,00 257 101,03 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190 750,03 64 851,00 255 601,03 
    190 750,03 64 851,00 255 601,03 

Razem: 33 964 029,45 64 851,00 34 028 880,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B2967B-3EE0-42C3-908F-5DCADBFD5800. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 275 854,67 79 000,00 1 354 854,67 
 01095  Pozostała działalność 448 870,23 79 000,00 527 870,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 194,64 49 000,00 55 194,64 

   Realizacja zadania "Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bronisinie 
Dworskim" w ramach projektu Sołectwo na plus 0,00 15 500,00 15 500,00 

   Realizacja zadania ,,Doposażenie sali OSP Kalinko - w ramach 
projektu Sołectwo na plus 0,00 17 000,00 17 000,00 

   Realizacja zadania ,,Doposażenie strefy rekreacyjno-sportowej w 
Rzgowie'' w ramach projektu Sołectwo na plus 0,00 16 500,00 16 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 107,38 30 000,00 154 107,38 

   Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
od osób fizycznych (2023-2024) 110 000,00 30 000,00 140 000,00 

600   Transport i łączność 21 861 576,83 3 500,00 21 865 076,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 611 450,22 3 500,00 14 614 950,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 20 000,00 69 500,00 
   Referat Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 138 800,22 -16 500,00 11 122 300,22 
   Projekt budowy chodnika w Konstantynie (2023) 40 000,00 -40 000,00 0,00 
   Projekt i przebudowa drogi w Konstantynie (2023-2024) 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Projekt i przebudowa ul. Usługowej i Śniadeckiego w Starej Gadce i 
Starowej Górze (2022-2023) 0,00 230 000,00 230 000,00 

   Projekt i przebudowa ul. Usługowej i Śniadeckiego w Starej Gadce i 
Starowej Górze (2022-2024) 230 000,00 -230 000,00 0,00 

   Projekt przebudowy ul. Klonowej w Starowej Górze (2023) 60 000,00 -60 000,00 0,00 

   Projekt przebudowy ul. Klonowej w Starowej Górze (2023-2024) 0,00 43 500,00 43 500,00 

   Przebudowa ulicy Granitowej w Bronisinie Dworskim (2020-2023) 3 993 000,00 -3 993 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B2967B-3EE0-42C3-908F-5DCADBFD5800. Podpisany Strona 1



   Przebudowa ulicy Granitowej w Bronisinie Dworskim (2020-2024) 0,00 3 993 000,00 3 993 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 767 059,39 20 000,00 4 787 059,39 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 654 309,39 20 000,00 4 674 309,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 671 000,00 20 000,00 3 691 000,00 

   Opracowanie PFU budynku przy ul. Rawskiej 10 w Rzgowie (2023) 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Wykup gruntów na zasoby komunalne gminy (2023 r.)  820 000,00 -50 000,00 770 000,00 
750   Administracja publiczna 13 165 831,46 -18 000,00 13 147 831,46 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 568 570,14 -18 000,00 550 570,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 314 571,12 -18 000,00 296 571,12 

   Organizacja wyjazdowych warsztatów integracyjnych dla dzieci 
(Starowa Góra) RRiWS 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   RRiWS- Promocja 260 000,00 -13 000,00 247 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 655 805,38 241 351,00 1 897 156,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 341 405,38 6 340,00 1 347 745,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 512,30 -5 011,00 266 501,30 
   Referat Rozwoju i Współpracy Społecznej 216 874,90 -5 011,00 211 863,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 873,08 11 351,00 694 224,08 
   Wymiana drzwi w OSP Rzgów 0,00 11 351,00 11 351,00 
 75495  Pozostała działalność 98 400,00 235 011,00 333 411,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 235 011,00 235 011,00 

   Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo- ratowniczego dla OSP 
Bronisin Dworski wraz z niezbędnym wyposażeniem 0,00 235 011,00 235 011,00 

801   Oświata i wychowanie 5 699 999,65 0,00 5 699 999,65 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 506 000,00 0,00 506 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 489 000,00 0,00 489 000,00 

   Świadczenie usługi dowozu uczniów do  szkół na terenie Gminy 
Rzgów w roku szkolnym 2022/2023 (2022-2023) 126 000,00 -5 575,68 120 424,32 

   
Transport i opieka  uczniów niepełnosprawnych  z terenu Gminy 
Rzgów do placówek oświatowych  w roku szkolnym 2022/2023 
organizowany przez gminę  (2022-2023) 

60 000,00 -12 750,00 47 250,00 

   
Zwrot kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych  z terenu 
Gminy Rzgów do placówek oświatowych organizowany przez 
rodziców w roku szkolnym 2023/2024 (2023-2024) 

40 000,00 18 325,68 58 325,68 

Razem: 79 861 257,11 325 851,00 80 187 108,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B2967B-3EE0-42C3-908F-5DCADBFD5800. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 135/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


